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Till 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Ansökan till Länsstyrelsen i Stockholms län om 
stimulansbidrag till bättre vård och behandling 
för personer med tungt missbruk. 
 
 
Förslag till beslut 
 
Stadsdelsnämnden godkänner bilagd ansökan och projektbeskrivning till 
Länsstyrelsen i Stockholms län. 
(Omedelbar justering) 
 

 
 

Leif Spjuth 
stadsdelsdirektör 
    Birgitta Härröd 
    avdelningschef 
 
 
Sammanfattning 
Riksdagen har inom ramen för satsningen ”Ett kontrakt för livet” för åren 2005-
2007 anslagit medel för att utveckla kommunernas missbruksvård. Syftet med 
denna ansökan är att fortsätta utvecklingen med att uppnå ökad tillgänglighet till 
missbruksvården för unga vuxna (18 -25 år) med tungt missbruk. Detta genom att 
utveckla vårdkedjan för den aktuella åldersgruppen med att införa en lokal 
behandlingsgaranti för snabbare behandlingsinsatser och införa ett lokalt 
öppenvårdsprogram. Ansökan omfattar 2.165.000 kronor för 2007 . Projektet 
kommer att  redovisas och utvärderas efter projekttidens utgång. Av tidsskäl har 
ansökan insänts till Länsstyrelsen i juni 2007 och gäller under förutsättning av 
nämndens beslut.  
 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (2) 

 

 
Bilaga:  Ansökan och projektbeskrivning till Länsstyrelsen i Stockholms län 

  
 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom Individ- och familjeomsorgen, Vuxenenheten.   
 
Bakgrund 
Sveriges riksdag har för åren 2005-2007 avsatt 820 mkr till missbruksvården inom 
ramen för satsningen ”Ett kontrakt för livet”. En del av satsningen gäller 
vårdöverenskommelser inom missbruksvården och Länsstyrelsen i Stockholms län 
har avsatt 64,6 mkr för detta under 2007.  Förvaltningen ansökte och erhöll bidrag 
för påbörjande av verksamheten för 2006 och har nu inlämnat en ansökan om 
fortsatta stimulansmedel för 2007 om 2.165.000 kronor.  
 
Ansökan med projektbeskrivning har insänts till Länsstyrelsen under förutsättning 
av nämndens beslut då sista ansökningsdag var satt till den 15 juni 2007. 
 
Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner bilagd ansökan till Länsstyrelsen i 
Stockholms län gällande stimulansbidrag till bättre vård och behandling för 
personer med tungt missbruk om 2.165.000 kronor för år 2007.  
 
Syftet är att fortsätta utvecklingen med att uppnå ökad tillgänglighet till 
missbruksvården för unga vuxna (18 -25 år) med tungt missbruk. Förvaltningen 
avser att utveckla vårdkedjan för den aktuella åldersgruppen med att införa en 
lokal behandlingsgaranti som innebär maximal väntetid om 2-3 dagar för samtal 
mellan socialtjänsten och klienten samt att en individuell vårdplan tas fram inom 4 
veckor. Vidare införs ett lokalt öppenvårdsprogram med ett evidensbaserat 
program – ”stopp och tänk”. Även ett ”cannabisprogram” ska kunna erbjudas. 
 
Resultatet kommer att dokumenteras, redovisas och utvärderas i den slutrapport 
som avses tas fram efter projekttidens utgång. 
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